
SEZNAM VĚCÍ

❖ spacák + karimatka
❖ věci na spaní (světlé barvy)
❖ tepláky, kalhoty
❖ kraťasy 2x
❖ svetr nebo mikina 2x
❖ tričko s krátkým rukávem 4x
❖ tričko s dlouhým rukávem nebo košile

2x
❖ spodní prádlo 10 ks
❖ plavky
❖ osuška a ručník
❖ pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk..)
❖ pláštěnka a holínky
❖ kapesníky (lépe látkové)
❖ ponožky silné 2x, tenké 7x
❖ svítilna
❖ nůž, ostrý (ideálně s čepelí

10cm), ne příborový
❖ hrneček (ne porcelánový)
❖ kroj (košile, šátek, turbánek,

píšťalka, šňůrka,
kalhoty/kraťasy/sukně v zemitých,
neutrálních barvách)

❖ šusťáková bunda/větrovka
❖ ešus (nebo jídelní miska)
❖ lžíce, lžička
❖ pohodlná letní obuv (sandály/tenisky)
❖ turistická obuv na celodenní výpravu
❖ mýdlo (lépe tuhé) a šampon
❖ pasta a kartáček na zuby
❖ hřeben
❖ krém na opalování
❖ flétna/jiný příruční hudební nástroj

❖ repelent
❖ toaletní papír
❖ kolíčky na prádlo 7 ks
❖ skautský zápisník
❖ stezka, na které právě pracuji
❖ obyčejná tužka, guma, propiska
❖ pastelky/fixy a vlastní nůžky
❖ KPZ a uzlovačka
❖ blok nebo papíry, knížka na čtení
❖ dopisní papír, obálky a známky
❖ adresy rodiny (příbuzní, kterým

budou chtít děti psát)
❖ peníze na známky apod.–

maximálně do 100 Kč
❖ peníze na krojové doplňky - 100 Kč
❖ menší batůžek na výlet
❖ ramínko na kroj
❖ látkový pytel na špinavé prádlo
❖ jistotní respirátor 1 ks
❖ malá dezinfekce na ruce

❖ to vše sbalené v krosně
❖ jídlo a pití na celý příjezdový den
❖ stará utěrka
❖ prostěradlo (ve stanu bude

matrace)

- během tábora bude možnost si
oblečení přeprat, balte prosíme
tedy zavazadlo úsporně :)

- přesouvat se se zavazadlem
budeme pouze mezi dopravními
prostředky (pravděpodobně mix
MHD a smluvené)

SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOŘE NEŽÁDOUCÍCH!!!
● drobná elektronika (hodinky,mobilní telefony, sluchátka, další digitální

zařízení,...)
● šperky a jiné cennosti (důvodem je snadné zničení nebo ztráta)
● velký obnos peněz

ZA PŘÍPADNOU ŠKODU ZPŮSOBENOU NEUPOSLECHNUTÍM NENESE
ORGANIZÁTOR TÁBORA ŽÁDNOU ZODPOVĚDNOST.

OBECNÉ INFORMACE



KORESPONDENČNÍ ADRESA

Jméno Účastnice
Skautské tábořiště pod malou hrází
Nekoř
561 63

KONTAKT NA TÁBOR – pro rodiče

Alžběta Lacková - Bětka – 724 150 277
hlavní vedoucí, vedoucí světlušek
Markéta Umlášková - Maku – 776 214 606
zástupce vedoucí, vedoucí skautek, zdravotnice
Tadeáš T. Richter – 773 920 914
zdravotník

Kontakt v době tábora - (SMS kdykoliv, volat nejlépe
večer 19:00 – 21:00)

LOKALITA TÁBORA
50.0658819N, 16.5499969E

ODJEZD NA TÁBOR
Sraz všech účastníků v den odjezdu na Hlavním nádraží v Praze v krojích se zavazadly.
Dopolední čas upřesníme.
S sebou zavazadla a společně s nimi:
1) kopii kartičky zdravotní pojišťovny a očkovacího průkazu účastníka tábora
2) pokud děti užívají - léky a jejich dávkování – čitelně na přiložený papír
3) potvrzení o bezinfekčnosti


